

RINDBY STRAND GRUNDEJERFORENING

Nyhedsmail – Oktober 2023

Kære medlemmer

Bestyrelsen har lige haft møde her på en af de vel snart sidste gode og varme sommerdage. Og der er derfor tid til et nyhedsbrev.

Udviklingsplan for Rindby

En af de sager, der har fyldt mest for bestyrelsen i mange år, nemlig Udviklingsplanen for Rindby og især hotelprojektet har rundet en vigtig milepæl. Nemlig Fanø Byråds endelige behandling af udviklingsplanen.

Vi har fra bestyrelsens side haft gentagne kontakter med borgmesteren og de øvrige byrådsmedlemmer, hvor vi har forsøgt at appellere til at godkende udkastet til udviklingsplan, som det var lagt frem fra styregruppen. Og på den måde sikre en god og afbalanceret udvikling af vores dejlige sommerhusområde i Rindby.

Ved den sidste afpudsning af forslaget til udviklingsplan havde forvaltningen fjernet sætningen om, at de viste skitser for hotellet var baseret på **max. 200 hotel overnatningsenheder**, hvilket var helt afgørende for vores opbakning til udviklingsplanen.

Ved den endelige behandling kunne hele byrådet godkende udviklingsplanen med et max antal etagemeter på de 15.000 m². Og et flertal kunne godkende en max højde på de 10,7 meter. Begge tal som var indeholdt i styregruppens forslag til udviklingsplan. Endvidere kunne et flertal godkende et max antal overnatningsenheder på 200, som vi, som nævnt, foreslog blev genindskrevet i planen.

Det er et resultat, som vi godt kan være tilfredse med.

Og der er nu et godt grundlag for, at der kan arbejdes videre med ikke bare et hotel tilpasset Rindby, men også de mange andre gode forslag i udviklingsplanen. F.eks. en strandpromenade, udsigtsplads, rekreative stier, cykelruter og meget andet.

Vi vil fra bestyrelsens side følge den videre proces med opmærksomhed på, at udviklingsplanen blive fulgt og overholdt.

Tennisbane

Der har været stor søgning til vores tennisbane her efter den gennemgribende reovering.

Da vi lagde budget for sæsonen, satte vi de forventede indtægter til 20.000 kr vel vidende, at så meget havde vi ikke fået ind før. Resultatet her, hvor der stadig er et par uger tilbage af sæsonen, er på godt 27.000 kr. Et flot resultat.

Badestier

Vi har stadig lidt trælse hængepartier med såvel badesti 6 som forlængelsen af visse badestier ud over den nye klitrække.

Der er tilsyneladende mange udfordringer i begge projekter, som har betydet, at der ikke rigtig sker noget. Hvilket selvfølgelig ikke er tilfredsstillende.

Vi vil inden længe forsøge at få et møde i stand med Fanø Kommunes nye tekniske direktør i håb om, at der kan skabes fremkommelighed for en realisering af projekterne.

Venlig hilsen

På bestyrelsens vegne

Hans Kjær

Korsbrødregade 11

6760 Ribe

Tlf. 2069 8950